

# **KLC Erhverv ApS**

Torpenvej 27 J, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 36 53 36 41

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2022.

---

Anders Krogsgaard Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KLC Erhverv ApS Torpenvej 27 J 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 36 53 36 41
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Bestyrelse</b>	Mikkel Dodt Fregerslev Anders Krogsgaard Jensen Peter Harpsøe Sørensen
<b>Direktion</b>	Christian Ostenfeld
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed i et kædesamarbejde, som har til formål at administrere kædesamarbejdets fællesudgifter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 70.380 mod 162.163 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 51.733 mod 122.898 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>70.380</b>	<b>162.163</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-3.973	-3.405
<b>Resultat før skat</b>	<b>66.407</b>	<b>158.758</b>
Skat af årets resultat	-14.674	-35.860
<b>Årets resultat</b>	<b>51.733</b>	<b>122.898</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	51.733	122.898
<b>Disponeret i alt</b>	<b>51.733</b>	<b>122.898</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.500	0
Andre tilgodehavender	0	7.057
Periodeafgrænsningsposter	0	9.698
Tilgodehavender i alt	<u>22.500</u>	<u>16.755</u>
Likvide beholdninger	<u>499.973</u>	<u>466.251</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>522.473</b></u>	<u><b>483.006</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>522.473</b></u>	<u><b>483.006</b></u>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	72.000	72.000
Overført resultat	425.010	373.277
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>497.010</b>	<b>445.277</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Selskabsskat	14.674	29.860
Anden gæld	3.789	869
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	25.463	37.729
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>25.463</b>	<b>37.729</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>522.473</b>	<b>483.006</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	72.000	373.277	445.277
Årets overførte overskud eller underskud	0	51.733	51.733
	<b>72.000</b>	<b>425.010</b>	<b>497.010</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.
